
  

Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Santos Dumont, 3883 

85560-000             -                 CHOPINZINHO               -                       PARANÁ 

 

DECRETO Nº 228/2015  
 
    

    
Substitui Presidente da Comissão 
Permanente de Licitações. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 63, inciso X da Lei Orgânica: 

CONSIDERANDO a exoneração do Sr. André Ademir Ghidin, por meio da Portaria 

n° 224/2015, em 30/06/2015; 

CONSIDERANDO a necessidade de substituição do membro e presidente da 

Comissão Permanente de Licitações. 

 
D E C R E T A: 
 

Art. 1º - Fica nomeado para compor a Comissão Permanente de Licitações como 

Presidente o Senhor Delair Vilmar Ambrosini, CPF n° 039.755.099-53, RG n° 1.233.474-5/PR, em 

substituição ao Sr. André Ademir Ghidin, CPF nº 928.186.929-20 e RG nº 5.969.760-7 – SSP/PR. 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor a partir de 01 de julho de 2015, ficando 

revogada as disposições em contrário. 

 
GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 03 DE JULHO DE 2015. 

 
 
 

Rogério Masetto 
Prefeito  

 
 

 
Adinei Antonio Galeazzi 

Chefe de Gabinete 

 

 

 

 

 

Publicado no Jornal 
Gazeta Regional 

N°361 de 14/07/2015 pg n° 7B 

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br

